Российская Федерация

Новгородская область Мошенской район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.11.2016                № 4
д. Слоптово

О проведении публичных слушаний
по проекту  внесения изменений в

Правила землепользования и застройки
Кировского сельского поселения

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Кировского сельского поселения.

 2. Слушания провести 30ноября 2016 года в 17 часов 00 минут в
помещении Администрации сельского поселения.

          3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить
заместителя Главы Администрации сельского поселения Гаврилову Н.В..

          4. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Кировского сельского поселения

принимаются Администрацией сельского поселения в письменном виде в
течении 10 дней с момента опубликования вышеназванного проекта.

         5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Кировского сельского поселения».

 Глава сельского поселения         С.А.Дружелюбин